
5

Seznam autorů

prof. JUDr. Vladimír Plecitý, CSc.
Předmluva
Část I. Obecná část občanského práva (kromě kapitoly V, podkapitola 3 až 6)
Část IV. Relativní majetková práva: kapitola III a IV; kapitola VII, podkapitola 
6; kapitola VIII

prof. JUDr. Josef Salač, Ph.D.
Část II. Rodinné právo: kapitola IX a X
Část IV. Relativní majetková práva: kapitola VI, podkapitola 4 až 6

doc. JUDr. Mgr. Jan Bajura, Ph.D.
Část III. Absolutní majetková práva: kapitola I až IV

JUDr. Miroslav Duda
Část II. Rodinné právo (kromě kapitoly IX a X)

JUDr. Tomáš Horáček, Ph.D.
Část IV. Relativní majetková práva: kapitola II; kapitola VI, podkapitola 1 až 3

JUDr. Věra Popelková
Část IV. Relativní majetková práva: kapitola VI, podkapitola 8 a 9

Mgr. Luboš Slavík
Část I. Obecná část občanského práva: kapitola V, podkapitola 3 až 6
Část IV. Relativní majetková práva: kapitola I a V

JUDr. Josef Vrabec
Část III. Absolutní majetková práva: kapitola V a VI
Část IV. Relativní majetková práva: kapitola VII (podkapitoly 1 až 5)

prof. JUDr. Michal Skřejpek DrSc.
Historický úvod

JUDr. Libor Čihák
Grafická vyjádření v příloze knihy


